

Sportowcy nagrodzeni

7 grudnia w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku odbyła się uroczystość, podczas której Burmistrz Leszek Dzierżewicz wręczył nagrody pieniężne oraz dyplomy wyróżniającym się sportowcom z naszego miasta.



Poniżej przedstawiamy tegoroczne osiągnięcia nagrodzonych osób.

Magdalena Szewa - zawodniczka Stowarzyszenia Lekkoatletycznego WKS „Zawisza” Bydgoszcz.

Sukcesy: zdobycie srebrnego medalu w konkursie rzutu młotem w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Radomiu.

Zuzanna Maciejewska - zawodniczka trenująca tenis ziemny.

Sukcesy: I miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski do lat 21, a także udział w I rundzie turniejów Wielkiego Szlema: Australian Open, Roland Garros, Wimbledon, US Open; półfinale gry podwójnej w Taralgon Australia Gardel, I miejsce w grze podwójnej



fol. J. Małecka

w Banana Bowl Brazylia Gardel, I miejsce w grze podwójnej w Copa GerdauA, ćwierćfinał gry pojedynczej w Florencja Włochy Garde2, finał gry pojedynczej w Florencja Włochy Garde2, ćwierćfinał gry pojedynczej w Gerry Weber Open, półfinał gry podwójnej w Sharm El Sheikh Egipt, ćwierćfinał gry podwójnej w Sharm El Sheikh Egipt.

Aleksander Łyczak - zawodnik trenujący siatkówkę plażową.

Sukcesy: zajęcie I miejsca w Ogólnopolskiej Gimnazjady w Halowych Grach Zespołowych w Kołobrzegu, I miejsca w Mistrzostwach Województwa Kujawsko-Pomorskiego w siatkówce plażowej i I miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w sportach letnich siatkówka halowa w Krakowie.

Katarzyna Pyzdrowska - zawodniczka KS Pałac Bydgoszcz, która trenuje piłkę siatkową.

Sukcesy: zdobycie złotego medalu mistrzostw Polski kadetek w Łodzi oraz zdobycie złotego medalu na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Proszowicach.

Alicja Walczak - zawodniczka KS Pałac Bydgoszcz, która trenuje piłkę siatkową.

Sukcesy: zdobycie tytułu wicemistrza Polski junierek w piłce siatkowej.

Judyta Olszewska - zawodniczka UKS „Jedynka” Ciechocinek, która trenuje tenis na wózkach.

Sukcesy: zajęcie II miejsca (singiel) w Międzynarodowym Turnieju Orlen Polish Open ITF 2 w Płocku, II miejsca (debel) w Międzynarodowym Turnieju Orlen Polish Open ITF 2 w Płocku, III miejsca (singiel) w Bavarian DTB Open ITF 2 w Norynbergii, III miejsca (singiel) w German Open ITF 2 w Berlinie, III miejsca (singiel) w Wrocław Cup ITF we Wrocławiu, II miejsca w Drużynowych Mistrzostwach Polski Mikstów, I miejsca Mistrzostw Polski (singiel).

Kamil Droszyński - zawodnik BKS Chemik, który trenuje siatkówkę plażową.

Sukcesy: zajęcie I miejsca w XVIII Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - Małopolska, I miejsca w Ogólnopolskiej Gimnazjady - Kołobrzeg, I miejsca w rozgrywkach Młodej Ligi, I miejsca w Ogólnopolskim Turnieju Siatkówki Plażowej - Łódź, trzech pierwszych miejsc w Mistrzostwach Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kategoriach: młodzik, kadet, junior, II miejsca w Mistrzostwach Polski Młodzików - Wołomin.

Oliwia Dziarska - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kurort” Ciechocinek, która trenuje pływanie.

Sukcesy: aktualna wicemistrzyni województwa kujawsko-pomorskiego na 50 m stylem klasycznym w kategorii młodzików; w Korespondencyjnych Mistrzostwach Polski zajęła 4. i 5. miejsce.

Michał Kulpa - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kurort” Ciechocinek, który trenuje pływanie.

Sukcesy: aktualny mistrz województwa kujawsko-pomorskiego na 100 m. stylem grzbietowym w kategorii młodzików; w Korespondencyjnych Mistrzostwach Polski zajął 5. miejsce.

Tomasz Rutecki - zawodnik Klubu Uczelnianego AZS UAM Poznań, który trenuje piłkę siatkową. Sukcesy: uczestnictwo w rozgrywkach I ligi Mężczyzn w Piłce Siatkowej.

Justyna Małecka